
Uchwała Nr II 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie 

z dnia 07.09.2023r. 

 

w sprawie dni wolnych  

 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz Regulaminu Rady Rodziców, 

 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się proponowane przez Dyrekcję szkoły dodatkowe dni wolne od zajęć 

dydaktycznych w roku szkolnym 2022/2023: 

Dni dyrektorskie: 2,3.XI.2023, 22.XII.2023, 2.V.2024, 31.V.2024, 14,15,16.V.2024; 

Dni z wychowawcą: 5.IX.2023, 29.IX.2023, 21.XII.2023, 08.III.2024, 21.III.2024, 03.VI.2024, 

20.IV.2024 

§ 2 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Sekretarz    Przewodniczący 

 Rady Rodziców     Rady Rodziców 


